Phụ lục 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - H ạnh phúc

Ngày    tháng    năm 200

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHI HỖ TRỢ TRẺ EM THUỘC QUYẾT ĐỊNH 65

Kính gửi: UBND xã, phường/Giám đốc Cơ sở BTXH......

Tên tôi là : ................................................... Sinh ngày.........tháng .... năm .
Nơi sinh :..........................................................................................................
Quê quán:........................................................................................................
Hiện có hộ khẩu thường trú t ạ i :....................................................................

Có con (có cháu hoặc bản thân) tên là:
Là đối tượng (1)........................................................................ ............ .........
Để giải quyết khó khăn của em, đề nghị các cơ quan có thẩm quyền xem xét và
giải quyết cho em được hưởng (Ghi rõ những loại hình trợ
giúp.................................................................................................................................

Gia đình tôi (hoặc em) xin cam kết:

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Xác nhận của trưởng thôn, bản    Ý KIẾN ĐỀ NGHỊ CỦA UBND XÃ
hoặc tổ dân phố

Ý KIẾN ĐỀ NGHỊ CỦA PHÒNG NỘI VỤ-LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
(CẤP HUYỆN)

Đề nghị chi hỗ trợ cho em được hưởng (Ghi rõ loại hình trợ giúp hoặc
mức trợ giúp)...................................................................................................... ..
gồm:

Thủ trưởng cơ quan
(Ký tên, đóng dấu)

(1): Ghi rõ loại đối tượng của đề án

9